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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

60m, männl.Schüler U14 - Zeitläufe
Datum: 26.04.2014  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 17 Nichols-Bardi Daiyehan 2001 Union St.Pölten 8,04 1./I
2 65 Latzelsberger Oliver 2001 Union Pottenstein 8,35 1./V
3 63 Ortner Marvin 2001 Union Pottenstein 8,39 1./II
4 61 Rauscher Michael 2002 Union Pottenstein 8,50 2./II
5 37 Langenreither Klemens 2001 LCA Umdasch Amstetten 8,58 2./I
6 13 Weissensteiner Philipp 2001 LC Waldviertel 8,63 1./IV
7 186 Weilguni Rafael 2001 LC Waldviertel 8,71 2./V
8 11 Lung Niklas 2001 ATSV OMV Auersthal 8,77 3./II
9 58 Peczar Manuel 2001 ULC Riverside Mödling 8,78 3./V
10 20 Weiser Tobias 2002 Union St.Pölten 8,91 3./I
11 55 Weber  Nico 2001 ULC Riverside Mödling 8,98 1./VI
12 59 Pechacek Marvin 2001 ULC Riverside Mödling 8,99 4./I
13 62 Ortner Niklas 2001 Union Pottenstein 9,00 4./II
14 54 Weiss Matthias 2001 ULC Riverside Mödling 9,08 4./V
15 64 Lugstein Tobias 2002 ULC Riverside Mödling 9,11 2./IV
16 57 Tobler Marcel 2001 ULC Riverside Mödling 9,13 5./V
17 185 Beneder Yao 2002 UVB Purgstall 9,15 2./VI
17 14 Schoderböck Rene 2001 LC Waldviertel 9,15 2./VI
19 191 Eigner Oliver 2001 ULC Riverside Mödling 9,28 5./I
20 60 Stock Jakob 2002 Union Pottenstein 9,35 1./III
21 68 Beckert Simon-Eduard 2002 ULC Riverside Mödling 9,61 3./IV
21 53 Zivanic Aleksandar 2003 Union Pottenstein 9,61 2./III
23 84 Eggenweber Zeno 2002 LC Waldviertel 9,63 3./III
24 129 Weingartner Michael 2002 LCA Umdasch Amstetten 9,67 4./VI
25 118 Breitenlacher Florian 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,77 4./IV
26 83 Tiller Felix 2003 LC Waldviertel 9,89 4./III
27 42 Riedl Manuel 2003 ATV Wr.Neustadt 9,90 6./I
28 120 Fischer Laurin 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,91 5./IV
29 16 Riedl Niklas 2002 ATSV OMV Auersthal 10,09 5./II
30 19 Forstandlechner Johannes 2002 Union St.Pölten 10,25 5./III
31 15 Schermann Sebastian 2002 LC Waldviertel 10,30 6./IV
32 121 Koller Christof 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 11,51 6./III

187 Schermann Sebastian 2002 LC Waldviertel n.a.
117 Pavel Benedikt 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch n.a.
66 Hackl Elias 2002 ULC Riverside Mödling n.a.
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

3x800m NÖ Meisterschaft, männl.Schüler U14 - Zeitläufe
Datum: 26.04.2014  Beginn: 18:10h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 ULC Riverside Mödling 1 ULC Riverside Mödling 7:35,03

1: 67, Fabian Daniel (2002)           2: 56, Traxler Patrick (2001)         
3: 57, Tobler Marcel (2001)           

2 Union Pottenstein 1 Union Pottenstein 7:43,66

1: 63, Ortner Marvin (2001)           2: 62, Ortner Niklas (2001)           
3: 65, Latzelsberger Oliver (2001)    

3 USKO Melk USKO Melk 7:57,56

1: 80, Schönhofer Clemens (2001)      2: 81, Zelenka Jomah (2001)           
3: 82, Weigl Tobias (2001)            

4 ULC Riverside Mödling 2 ULC Riverside Mödling 8:18,70

1: 59, Pechacek Marvin (2001)         2: 64, Lugstein Tobias (2002)         
3: 58, Peczar Manuel (2001)           

5 LC Waldviertel LC Waldviertel 8:20,09

1: 84, Eggenweber Zeno (2002)         2: 83, Tiller Felix (2003)            
3: 14, Schoderböck Rene (2001)        

6 Union Pottenstein 2 Union Pottenstein 8:21,39

1: 60, Stock Jakob (2002)             2: 61, Rauscher Michael (2002)        
3: 53, Zivanic Aleksandar (2003)      

7 Union St.Pölten Union St.Pölten 8:45,08

1: 20, Weiser Tobias (2002)           2: 19, Forstandlechner Johannes (2002)
3: 17, Nichols-Bardi Daiyehan (2001)  

8 ATSV OMV Auersthal ATSV OMV Auersthal 8:52,27

1: 11, Lung Niklas (2001)             2: 16, Riedl Niklas (2002)            
3: 79, Roka Noah-Elijah (2002)        

Hochsprung, männl.Schüler U14 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 65 Latzelsberger Oliver 2001 Union Pottenstein 1,70 m
2 61 Rauscher Michael 2002 Union Pottenstein 1,50 m
3 37 Langenreither Klemens 2001 LCA Umdasch Amstetten 1,45 m
4 60 Stock Jakob 2002 Union Pottenstein 1,45 m
5 54 Weiss Matthias 2001 ULC Riverside Mödling 1,40 m
6 11 Lung Niklas 2001 ATSV OMV Auersthal 1,40 m
7 62 Ortner Niklas 2001 Union Pottenstein 1,40 m
8 191 Eigner Oliver 2001 ULC Riverside Mödling 1,30 m
9 59 Pechacek Marvin 2001 ULC Riverside Mödling 1,30 m
10 57 Tobler Marcel 2001 ULC Riverside Mödling 1,25 m
11 58 Peczar Manuel 2001 ULC Riverside Mödling 1,20 m
12 64 Lugstein Tobias 2002 ULC Riverside Mödling 1,15 m
12 83 Tiller Felix 2003 LC Waldviertel 1,15 m
14 117 Pavel Benedikt 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1,10 m
14 53 Zivanic Aleksandar 2003 Union Pottenstein 1,10 m

185 Beneder Yao 2002 UVB Purgstall n.a.
55 Weber  Nico 2001 ULC Riverside Mödling n.a.
66 Hackl Elias 2002 ULC Riverside Mödling n.a.
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

Kugelstoßen, männl.Schüler U14 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 129 Weingartner Michael 2002 LCA Umdasch Amstetten 6,77 m
2 191 Eigner Oliver 2001 ULC Riverside Mödling 6,23 m

Kugelstoßen NÖ Meisterschaft, männl.Schüler U14 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 27 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 65 Latzelsberger Oliver 2001 Union Pottenstein 11,02 m
2 17 Nichols-Bardi Daiyehan 2001 Union St.Pölten 10,67 m
3 11 Lung Niklas 2001 ATSV OMV Auersthal 10,08 m
4 61 Rauscher Michael 2002 Union Pottenstein 9,22 m
5 9 Lammerhuber Lorenz 2002 Union St.Pölten 8,93 m
6 37 Langenreither Klemens 2001 LCA Umdasch Amstetten 8,65 m
7 63 Ortner Marvin 2001 Union Pottenstein 8,38 m
8 13 Weissensteiner Philipp 2001 LC Waldviertel 8,09 m
9 59 Pechacek Marvin 2001 ULC Riverside Mödling 7,89 m
10 62 Ortner Niklas 2001 Union Pottenstein 7,66 m
11 55 Weber  Nico 2001 ULC Riverside Mödling 7,47 m
12 15 Schermann Sebastian 2002 LC Waldviertel 7,08 m
13 58 Peczar Manuel 2001 ULC Riverside Mödling 6,99 m
14 68 Beckert Simon-Eduard 2002 ULC Riverside Mödling 6,81 m
15 60 Stock Jakob 2002 Union Pottenstein 6,72 m
16 54 Weiss Matthias 2001 ULC Riverside Mödling 6,61 m
17 57 Tobler Marcel 2001 ULC Riverside Mödling 6,40 m
18 53 Zivanic Aleksandar 2003 Union Pottenstein 5,64 m
19 64 Lugstein Tobias 2002 ULC Riverside Mödling 5,49 m
20 185 Beneder Yao 2002 UVB Purgstall 5,47 m
21 20 Weiser Tobias 2002 Union St.Pölten 5,42 m
22 16 Riedl Niklas 2002 ATSV OMV Auersthal 5,30 m
23 42 Riedl Manuel 2003 ATV Wr.Neustadt 4,53 m

19 Forstandlechner Johannes 2002 Union St.Pölten n.a.
14 Schoderböck Rene 2001 LC Waldviertel n.a.
66 Hackl Elias 2002 ULC Riverside Mödling n.a.
69 Auer Matthias 2001 Union Pottenstein n.a.
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

Hammerwurf NÖ Meisterschaft, männl.Schüler U14 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 9 Lammerhuber Lorenz 2002 Union St.Pölten 25,82 m
2 11 Lung Niklas 2001 ATSV OMV Auersthal 24,85 m
3 12 Moser Kilian 2003 Union St.Pölten 22,11 m

Weitsprung Zone, männl.Schüler U14 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 65 Latzelsberger Oliver 2001 Union Pottenstein 5,15 m
2 17 Nichols-Bardi Daiyehan 2001 Union St.Pölten 5,09 m
3 61 Rauscher Michael 2002 Union Pottenstein 5,01 m
4 63 Ortner Marvin 2001 Union Pottenstein 5,01 m
5 14 Schoderböck Rene 2001 LC Waldviertel 4,65 m
6 13 Weissensteiner Philipp 2001 LC Waldviertel 4,44 m
7 20 Weiser Tobias 2002 Union St.Pölten 4,39 m
8 60 Stock Jakob 2002 Union Pottenstein 4,24 m
9 185 Beneder Yao 2002 UVB Purgstall 4,22 m
10 129 Weingartner Michael 2002 LCA Umdasch Amstetten 4,01 m
11 84 Eggenweber Zeno 2002 LC Waldviertel 3,99 m
12 117 Pavel Benedikt 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 3,97 m
13 186 Weilguni Rafael 2001 LC Waldviertel 3,95 m
14 15 Schermann Sebastian 2002 LC Waldviertel 3,70 m
15 16 Riedl Niklas 2002 ATSV OMV Auersthal 3,65 m
16 120 Fischer Laurin 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 3,61 m
17 42 Riedl Manuel 2003 ATV Wr.Neustadt 3,54 m
18 19 Forstandlechner Johannes 2002 Union St.Pölten 3,48 m
19 53 Zivanic Aleksandar 2003 Union Pottenstein 3,48 m
20 121 Koller Christof 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 3,01 m

187 Schermann Sebastian 2002 LC Waldviertel n.a.
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

60m, weibl.Schüler U14 - Zeitläufe
Datum: 26.04.2014  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 44

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 101 Gansterer Antonia 2001 ULV Krems 8,64 1./III
1 44 Pressler Lena 2001 Union St.Pölten 8,64 1./I
1 24 Neunteufl Anna 2001 LC Waldviertel 8,64 1./V
4 45 Koberwein Sabrina 2001 Union St.Pölten 8,67 2./I
5 102 Gansterer Caroline 2001 ULV Krems 8,92 2./III
6 52 Höller Adriana 2001 LC Waldviertel 8,93 2./V
7 40 Wurzer Viola 2002 LCA Umdasch Amstetten 8,99 1./IV
8 77 Brunner Amelie 2002 ULC Riverside Mödling 9,01 3./V
8 146 Wöss Alexandra 2001 ULV Krems 9,01 3./I
10 39 Simon Tina 2001 LCA Umdasch Amstetten 9,19 2./IV
11 78 Bruckner Schirin 2001 Union Pottenstein 9,30 1./VI
12 130 Leitgeb Lara 2001 Union St.Pölten 9,34 4./I
13 48 Höferer Victoria 2002 ATV Wr.Neustadt 9,40 3./III
13 46 Almanzar Esther 2002 Union St.Pölten 9,40 1./II
15 43 Bischof Caroline 2001 ATSV OMV Auersthal 9,49 1./VII
16 76 Ewinger Verena 2002 ULC Riverside Mödling 9,53 4./V
17 25 Novotny  Katharina 2001 ATSV OMV Auersthal 9,54 2./VI
18 114 Neuwirth Caroline 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,57 2./VII
19 51 Höller Arabella 2001 LC Waldviertel 9,62 5./V
19 74 Himmelsbach Norina 2002 Union Pottenstein 9,62 3./IV
21 92 Hasler Ronja 2002 Union St.Pölten 9,64 2./II
22 49 Fellner Kerstin 2002 ATV Wr.Neustadt 9,67 4./III
23 139 Sulzer Sarah 2002 Union St.Pölten 9,86 4./IV
24 38 Etlinger Elisa 2002 LCA Umdasch Amstetten 9,87 5./IV
25 193 Prinz Theresa 2002 UVB Purgstall 9,90 3./II
26 116 Lirsch Sophie 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 10,03 3./VII
27 91 Renner Marlene 2003 Union St.Pölten 10,07 4./II
28 47 Koubsky Hanna 2003 ATV Wr.Neustadt 10,13 5./I
29 151 Schermann Deborah 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 10,22 1./VIII
29 50 Baudis Clara 2001 ATSV OMV Auersthal 10,22 4./VII
31 23 Svancarek Hanna 2002 ATSV OMV Auersthal 10,27 3./VI
32 128 Dirtl Elena 2002 LCA Umdasch Amstetten 10,33 4./VI
33 111 Zipperer Lisa 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 10,37 5./VII
34 192 Karner Isabella 2002 Union Pottenstein 10,41 2./VIII
35 150 Ferschitz Julia 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 10,58 5./II
36 147 Kohlert Sabrina 2002 ULC Hirtenberg 10,75 5./VI
37 189 Baudis Linda 2003 ATSV OMV Auersthal 10,88 5./III
38 110 Fink Sarah 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 10,99 6./VII
39 107 Rainer Eva 2002 ATV Wr.Neustadt 11,06 6./III
40 141 Hintermayer Jaqueline 2002 Union St.Pölten 11,09 6./I
41 140 Janisch Marie-Sophie 2002 Union St.Pölten 11,23 6./II

71 Palla Victoria 2001 ULC Riverside Mödling n.a.
181 Felmayer Charlotte 2002 ULC Riverside Mödling n.a.
73 Kunschert Paula 2001 ULC Riverside Mödling n.a.
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

3x800m NÖ Meisterschaft, weibl.Schüler U14 - Zeitläufe
Datum: 26.04.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LC Waldviertel LC Waldviertel 8:14,93

1: 52, Höller Adriana (2001)          2: 51, Höller Arabella (2001)         
3: 24, Neunteufl Anna (2001)          

2 ÖAV Königstetten ÖAV Königstetten 8:33,87

1: 90, Hesse Johanna (2001)           2: 88, Sobotka Caroline (2001)        
3: 89, Koranda Isabella (2002)        

3 Union St.Pölten 1 Union St.Pölten 8:42,67

1: 46, Almanzar Esther (2002)         2: 45, Koberwein Sabrina (2001)       
3: 44, Pressler Lena (2001)           

4 ULV Krems ULV Krems 9:05,48

1: 146, Wöss Alexandra (2001)         2: 101, Gansterer Antonia (2001)      
3: 102, Gansterer Caroline (2001)     

5 LCA Umdasch Amstetten LCA Umdasch Amstetten 9:08,33

1: 39, Simon Tina (2001)              2: 38, Etlinger Elisa (2002)          
3: 40, Wurzer Viola (2002)            

6 ATSV OMV Auersthal ATSV OMV Auersthal 9:27,26

1: 86, Vacik Vera (2003)              2: 85, Prohaska Sophie (1991)         
3: 25, Novotny  Katharina (2001)      

7 Union St.Pölten 2 Union St.Pölten 9:50,84

1: 92, Hasler Ronja (2002)            2: 91, Renner Marlene (2003)          
3: 139, Sulzer Sarah (2002)           

aW ULC Riverside Mödling 1 ULC Riverside Mödling 8:25,30

1: 76, Ewinger Verena (2002)          2: 194, Krause Maxima (2004)          
3: 77, Brunner Amelie (2002)          

Hochsprung, weibl.Schüler U14 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 40 Wurzer Viola 2002 LCA Umdasch Amstetten 1,40 m
2 24 Neunteufl Anna 2001 LC Waldviertel 1,35 m
3 44 Pressler Lena 2001 Union St.Pölten 1,35 m
4 39 Simon Tina 2001 LCA Umdasch Amstetten 1,30 m
4 45 Koberwein Sabrina 2001 Union St.Pölten 1,30 m
6 50 Baudis Clara 2001 ATSV OMV Auersthal 1,25 m
7 76 Ewinger Verena 2002 ULC Riverside Mödling 1,25 m
8 74 Himmelsbach Norina 2002 Union Pottenstein 1,25 m
9 112 Jurkovic Jasmin 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1,25 m
10 43 Bischof Caroline 2001 ATSV OMV Auersthal 1,20 m
10 25 Novotny  Katharina 2001 ATSV OMV Auersthal 1,20 m
12 46 Almanzar Esther 2002 Union St.Pölten 1,20 m
13 109 Steiner Monique 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1,20 m
14 114 Neuwirth Caroline 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1,15 m
15 23 Svancarek Hanna 2002 ATSV OMV Auersthal 1,15 m
15 77 Brunner Amelie 2002 ULC Riverside Mödling 1,15 m
17 139 Sulzer Sarah 2002 Union St.Pölten 1,15 m
18 38 Etlinger Elisa 2002 LCA Umdasch Amstetten 1,10 m
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

Hochsprung, weibl.Schüler U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 26.04.2014  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

18 91 Renner Marlene 2003 Union St.Pölten 1,10 m
92 Hasler Ronja 2002 Union St.Pölten o.g.V.
71 Palla Victoria 2001 ULC Riverside Mödling n.a.
181 Felmayer Charlotte 2002 ULC Riverside Mödling n.a.
73 Kunschert Paula 2001 ULC Riverside Mödling n.a.

Kugelstoßen, weibl.Schüler U14 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 107 Rainer Eva 2002 ATV Wr.Neustadt 6,43 m
2 192 Karner Isabella 2002 Union Pottenstein 5,22 m

Kugelstoßen NÖ Meisterschaft, weibl.Schüler U14 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 27 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 50 Baudis Clara 2001 ATSV OMV Auersthal 9,79 m
2 43 Bischof Caroline 2001 ATSV OMV Auersthal 8,97 m
3 24 Neunteufl Anna 2001 LC Waldviertel 8,89 m
4 46 Almanzar Esther 2002 Union St.Pölten 8,05 m
5 52 Höller Adriana 2001 LC Waldviertel 8,04 m
6 45 Koberwein Sabrina 2001 Union St.Pölten 7,44 m
7 39 Simon Tina 2001 LCA Umdasch Amstetten 7,44 m
8 25 Novotny  Katharina 2001 ATSV OMV Auersthal 7,22 m
9 23 Svancarek Hanna 2002 ATSV OMV Auersthal 7,16 m
10 76 Ewinger Verena 2002 ULC Riverside Mödling 7,11 m
11 193 Prinz Theresa 2002 UVB Purgstall 7,02 m
12 44 Pressler Lena 2001 Union St.Pölten 6,75 m
13 74 Himmelsbach Norina 2002 Union Pottenstein 6,68 m
14 51 Höller Arabella 2001 LC Waldviertel 6,60 m
15 40 Wurzer Viola 2002 LCA Umdasch Amstetten 6,58 m
16 78 Bruckner Schirin 2001 Union Pottenstein 6,48 m
17 147 Kohlert Sabrina 2002 ULC Hirtenberg 6,43 m
18 38 Etlinger Elisa 2002 LCA Umdasch Amstetten 6,28 m
19 189 Baudis Linda 2003 ATSV OMV Auersthal 6,07 m
20 48 Höferer Victoria 2002 ATV Wr.Neustadt 5,98 m
21 49 Fellner Kerstin 2002 ATV Wr.Neustadt 5,81 m
22 77 Brunner Amelie 2002 ULC Riverside Mödling 5,38 m
23 47 Koubsky Hanna 2003 ATV Wr.Neustadt 4,81 m

22 Tröscher Sarah 2002 LCA Umdasch Amstetten n.a.
71 Palla Victoria 2001 ULC Riverside Mödling n.a.
73 Kunschert Paula 2001 ULC Riverside Mödling n.a.
75 Haas Tina 2002 Union Pottenstein n.a.
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

Hammerwurf NÖ Meisterschaft, weibl.Schüler U14 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 50 Baudis Clara 2001 ATSV OMV Auersthal 37,47 m
2 25 Novotny  Katharina 2001 ATSV OMV Auersthal 24,30 m
3 43 Bischof Caroline 2001 ATSV OMV Auersthal 24,26 m

Weitsprung Zone, weibl.Schüler U14 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 32

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 52 Höller Adriana 2001 LC Waldviertel 4,52 m
2 44 Pressler Lena 2001 Union St.Pölten 4,51 m
3 48 Höferer Victoria 2002 ATV Wr.Neustadt 4,36 m
4 40 Wurzer Viola 2002 LCA Umdasch Amstetten 4,35 m
5 45 Koberwein Sabrina 2001 Union St.Pölten 4,35 m
6 39 Simon Tina 2001 LCA Umdasch Amstetten 4,30 m
7 51 Höller Arabella 2001 LC Waldviertel 4,28 m
8 74 Himmelsbach Norina 2002 Union Pottenstein 4,17 m
9 78 Bruckner Schirin 2001 Union Pottenstein 4,16 m
10 130 Leitgeb Lara 2001 Union St.Pölten 3,96 m
11 139 Sulzer Sarah 2002 Union St.Pölten 3,85 m
12 91 Renner Marlene 2003 Union St.Pölten 3,80 m
13 193 Prinz Theresa 2002 UVB Purgstall 3,80 m
14 116 Lirsch Sophie 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 3,76 m
15 46 Almanzar Esther 2002 Union St.Pölten 3,75 m
16 38 Etlinger Elisa 2002 LCA Umdasch Amstetten 3,73 m
17 49 Fellner Kerstin 2002 ATV Wr.Neustadt 3,70 m
18 111 Zipperer Lisa 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 3,58 m
19 109 Steiner Monique 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 3,57 m
20 151 Schermann Deborah 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 3,46 m
21 92 Hasler Ronja 2002 Union St.Pölten 3,46 m
22 128 Dirtl Elena 2002 LCA Umdasch Amstetten 3,45 m
23 23 Svancarek Hanna 2002 ATSV OMV Auersthal 3,38 m
24 192 Karner Isabella 2002 Union Pottenstein 3,36 m
25 110 Fink Sarah 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 3,33 m
26 141 Hintermayer Jaqueline 2002 Union St.Pölten 3,23 m
27 114 Neuwirth Caroline 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 3,22 m
28 47 Koubsky Hanna 2003 ATV Wr.Neustadt 3,21 m
29 107 Rainer Eva 2002 ATV Wr.Neustadt 3,10 m
30 150 Ferschitz Julia 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 3,05 m
31 189 Baudis Linda 2003 ATSV OMV Auersthal 2,93 m
32 140 Janisch Marie-Sophie 2002 Union St.Pölten 2,88 m
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

100m, männl.Schüler U16 - Zeitläufe
Datum: 26.04.2014  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:-0,1 / IV:-0,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 188 Weissensteiner Manuel 1999 LC Waldviertel 11,88 1./IV
2 176 Gottl Levin 1999 ULC Riverside Mödling 12,34 1./III
2 35 Ursprunger Lorenz 1999 LCA Umdasch Amstetten 12,34 1./I
4 131 Morawetz Stefan 1999 Union St.Pölten 12,51 2./I
5 175 Beckert Alexander 1999 ULC Riverside Mödling 12,67 2./III
6 154 Köck Thomas 2000 ATSV OMV Auersthal 12,77 1./II
7 163 Mayerhofer Mika 1999 USKO Melk 12,78 3./III
8 156 Schlosser Julian 2000 ATSV OMV Auersthal 12,81 2./II
9 119 Jurkovic Kevin 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 13,05 3./II
10 153 Lung Fabian 1999 ATSV OMV Auersthal 13,09 3./I
11 182 Winterspacher Christoph 2000 UVB Purgstall 13,26 4./II
12 155 Prohaska Philip 2000 ATSV OMV Auersthal 13,69 4./III
13 177 Schlögel Mario 2000 ULC Riverside Mödling 13,88 5./II
13 36 Wurzer Thomas 1999 LCA Umdasch Amstetten 13,88 4./I
15 98 Poledna Peter 1999 ULV Krems 14,01 5./I
16 157 Stuchetz Lukas 2000 ATSV OMV Auersthal 14,04 6./I
17 158 Wolfram Fabian 2000 ATSV OMV Auersthal 14,94 5./III
18 125 Mühlmann Artur 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 15,56 6./III
19 148 Kohlert Patrick 2000 ULC Hirtenberg 16,93 6./II

300m, männl.Schüler U16 - Zeitläufe
Datum: 26.04.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 188 Weissensteiner Manuel 1999 LC Waldviertel 39,88 1./II
2 163 Mayerhofer Mika 1999 USKO Melk 40,06 1./I
3 176 Gottl Levin 1999 ULC Riverside Mödling 41,16 2./I
4 153 Lung Fabian 1999 ATSV OMV Auersthal 41,67 1./III
5 156 Schlosser Julian 2000 ATSV OMV Auersthal 41,78 2./III
6 157 Stuchetz Lukas 2000 ATSV OMV Auersthal 45,76 2./II
7 182 Winterspacher Christoph 2000 UVB Purgstall 46,91 3./I
8 158 Wolfram Fabian 2000 ATSV OMV Auersthal 48,54 3./II
9 195 Riedl Patrick 2000 ATV Wr.Neustadt 51,10 3./III
10 125 Mühlmann Artur 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 53,01 4./I
11 118 Breitenlacher Florian 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 54,17 4./II
12 148 Kohlert Patrick 2000 ULC Hirtenberg 55,47 4./III

Datenservice www.seltec.at
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

100m Hürden, männl.Schüler U16 - Zeitläufe
Datum: 26.04.2014  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,839 m
Wind:  I:-0,8 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 34 Etlinger Niklas 1999 LCA Umdasch Amstetten 15,16 1./II
2 153 Lung Fabian 1999 ATSV OMV Auersthal 16,80 1./I
3 154 Köck Thomas 2000 ATSV OMV Auersthal 16,83 2./II
4 156 Schlosser Julian 2000 ATSV OMV Auersthal 17,37 3./II
5 132 Wallner Jonas 1999 Union St.Pölten 18,11 2./I
6 155 Prohaska Philip 2000 ATSV OMV Auersthal 18,72 3./I
7 148 Kohlert Patrick 2000 ULC Hirtenberg 23,23 4./II

Hochsprung, männl.Schüler U16 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 119 Jurkovic Kevin 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1,71 m
2 34 Etlinger Niklas 1999 LCA Umdasch Amstetten 1,68 m
3 154 Köck Thomas 2000 ATSV OMV Auersthal 1,60 m
4 35 Ursprunger Lorenz 1999 LCA Umdasch Amstetten 1,55 m
5 175 Beckert Alexander 1999 ULC Riverside Mödling 1,50 m
6 132 Wallner Jonas 1999 Union St.Pölten 1,50 m
7 177 Schlögel Mario 2000 ULC Riverside Mödling 1,50 m
8 36 Wurzer Thomas 1999 LCA Umdasch Amstetten 1,45 m
9 155 Prohaska Philip 2000 ATSV OMV Auersthal 1,45 m

98 Poledna Peter 1999 ULV Krems n.a.

Weitsprung, männl.Schüler U16 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 35 Ursprunger Lorenz 1999 LCA Umdasch Amstetten 5,80 m 0,0
2 156 Schlosser Julian 2000 ATSV OMV Auersthal 5,34 m 0,0
3 131 Morawetz Stefan 1999 Union St.Pölten 5,23 m +0,3
4 177 Schlögel Mario 2000 ULC Riverside Mödling 4,77 m 0,0
5 182 Winterspacher Christoph 2000 UVB Purgstall 4,72 m 0,0
6 157 Stuchetz Lukas 2000 ATSV OMV Auersthal 4,46 m 0,0
7 98 Poledna Peter 1999 ULV Krems 4,19 m 0,0
8 195 Riedl Patrick 2000 ATV Wr.Neustadt 3,92 m +0,4

Datenservice www.seltec.at
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

Kugelstoßen, männl.Schüler U16 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 188 Weissensteiner Manuel 1999 LC Waldviertel 11,62 m
2 175 Beckert Alexander 1999 ULC Riverside Mödling 11,20 m
3 35 Ursprunger Lorenz 1999 LCA Umdasch Amstetten 11,04 m
4 176 Gottl Levin 1999 ULC Riverside Mödling 10,82 m
5 158 Wolfram Fabian 2000 ATSV OMV Auersthal 7,14 m

Diskuswurf, männl.Schüler U16 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 154 Köck Thomas 2000 ATSV OMV Auersthal 34,36 m
2 153 Lung Fabian 1999 ATSV OMV Auersthal 33,09 m
3 34 Etlinger Niklas 1999 LCA Umdasch Amstetten 31,70 m
4 155 Prohaska Philip 2000 ATSV OMV Auersthal 26,74 m
5 132 Wallner Jonas 1999 Union St.Pölten 24,46 m
6 158 Wolfram Fabian 2000 ATSV OMV Auersthal 22,07 m

Hammerwurf, männl.Schüler U16 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 36 Wurzer Thomas 1999 LCA Umdasch Amstetten 38,26 m
2 154 Köck Thomas 2000 ATSV OMV Auersthal 31,59 m

188 Weissensteiner Manuel 1999 LC Waldviertel ab.

Datenservice www.seltec.at
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

100m, weibl.Schüler U16 - Zeitläufe
Datum: 26.04.2014  Beginn: 14:35h

Anzahl der Teilnehmer: 28 Wind:  I:-1,3 / II:-0,7 / III:-1,7 / IV:-0,7 / V:-0,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 4 Kickinger Julia 1999 Union St.Pölten 13,33 1./V
2 136 Hickelsberger Julia 1999 Union St.Pölten 13,42 1./IV
3 1 Struska Jennifer 1999 SVS Leichtathletik 13,67 1./II
4 135 Breuer Hannah 2000 Union St.Pölten 13,93 1./I
5 178 Eichardt Rahel 1999 ULC Riverside Mödling 13,95 2./V
6 113 Achleitner Katharina 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 13,98 2./I
7 106 Linzer Marlene 1999 ATV Wr.Neustadt 14,02 3./V
8 105 Filz Lisa 1999 ATV Wr.Neustadt 14,17 2./II
9 165 Halbartschlager Lena 1999 USKO Melk 14,25 1./III
10 138 Wachter Carina 2000 ULC Klosterneuburg RR 14,64 2./III
11 33 Schmid Jennifer 2000 LCA Umdasch Amstetten 14,68 3./II
12 29 Gumpenberger Nina 2000 LCA Umdasch Amstetten 14,72 3./I
13 95 Celerin Marlies 2000 ULV Krems 14,73 4./I
14 159 Schneeberger Lisa 1999 ATSV OMV Auersthal 14,75 4./V
15 112 Jurkovic Jasmin 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 14,77 2./IV
16 97 Kromp Sophie 1999 ULV Krems 14,78 5./I
17 179 Fabi Leona 2000 ULC Riverside Mödling 14,82 3./III
18 32 Langenreither Anna 2000 LCA Umdasch Amstetten 14,94 4./II
19 133 Forstandlechner Anna 2000 Union St.Pölten 15,02 5./II
19 190 Novak Jana 1999 ULC Riverside Mödling 15,02 3./IV
21 134 Vashold Lea 2000 Union St.Pölten 15,62 6./II
22 123 Dworak Stefanie 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 15,72 5./V
23 161 Zelenka Judith 1999 ATSV OMV Auersthal 16,00 4./IV
24 124 Altmann Bianca 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 16,09 4./III
24 126 Nemeth Caroline 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 16,09 4./III
26 142 Freilinger Lene 2000 Union St.Pölten 16,33 6./I
27 109 Steiner Monique 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 16,46 5./IV
28 115 Klammer Maria 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 19,05 6./IV

300m, weibl.Schüler U16 - Zeitläufe
Datum: 26.04.2014  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 4 Kickinger Julia 1999 Union St.Pölten 42,82 1./III
2 166 Führer Sarah 2000 LC Waldviertel 44,69 1./I
3 1 Struska Jennifer 1999 SVS Leichtathletik 44,71 2./III
4 31 Langenreither Lena 1999 LCA Umdasch Amstetten 45,35 3./III
5 136 Hickelsberger Julia 1999 Union St.Pölten 46,29 1./II
6 162 Schlosser Alice 2000 ATSV OMV Auersthal 47,01 2./II
7 178 Eichardt Rahel 1999 ULC Riverside Mödling 47,44 2./I
8 106 Linzer Marlene 1999 ATV Wr.Neustadt 47,62 3./II
9 32 Langenreither Anna 2000 LCA Umdasch Amstetten 47,84 4./III
10 179 Fabi Leona 2000 ULC Riverside Mödling 48,81 5./III
11 95 Celerin Marlies 2000 ULV Krems 51,01 4./II
12 112 Jurkovic Jasmin 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 53,15 5./II
13 124 Altmann Bianca 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 55,00 3./I
14 126 Nemeth Caroline 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 55,03 4./I
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

80m Hürden, weibl.Schüler U16 - Zeitläufe
Datum: 26.04.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Hürdenhöhe: 0,762 m
Wind:  I:+0,7 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 31 Langenreither Lena 1999 LCA Umdasch Amstetten 13,25 1./II
2 162 Schlosser Alice 2000 ATSV OMV Auersthal 13,50 2./II
3 105 Filz Lisa 1999 ATV Wr.Neustadt 13,87 1./I
4 32 Langenreither Anna 2000 LCA Umdasch Amstetten 13,94 2./I
5 33 Schmid Jennifer 2000 LCA Umdasch Amstetten 14,44 3./II
6 30 Langenreither Viktoria 1999 LCA Umdasch Amstetten 15,17 4./II
6 29 Gumpenberger Nina 2000 LCA Umdasch Amstetten 15,17 3./I
8 178 Eichardt Rahel 1999 ULC Riverside Mödling 15,39 4./I
9 159 Schneeberger Lisa 1999 ATSV OMV Auersthal 16,45 5./I
10 167 Haas Sarah 2000 Union Pottenstein 17,54 5./II

Hochsprung, weibl.Schüler U16 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 162 Schlosser Alice 2000 ATSV OMV Auersthal 1,50 m
2 136 Hickelsberger Julia 1999 Union St.Pölten 1,45 m
3 31 Langenreither Lena 1999 LCA Umdasch Amstetten 1,40 m
4 127 Kögl Elisabeth 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1,40 m
5 138 Wachter Carina 2000 ULC Klosterneuburg RR 1,40 m
5 106 Linzer Marlene 1999 ATV Wr.Neustadt 1,40 m
7 160 Wondraschek Sigrid 1999 ATSV OMV Auersthal 1,30 m
7 28 Divijak Sabrina 1999 LCA Umdasch Amstetten 1,30 m
9 142 Freilinger Lene 2000 Union St.Pölten 1,25 m
10 167 Haas Sarah 2000 Union Pottenstein 1,20 m

180 Hirt Marlene 2000 ULC Riverside Mödling n.a.

Weitsprung, weibl.Schüler U16 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 30 Langenreither Viktoria 1999 LCA Umdasch Amstetten 4,71 m +0,2
2 33 Schmid Jennifer 2000 LCA Umdasch Amstetten 4,51 m 0,0
3 105 Filz Lisa 1999 ATV Wr.Neustadt 4,40 m 0,0
4 133 Forstandlechner Anna 2000 Union St.Pölten 4,29 m 0,0
5 138 Wachter Carina 2000 ULC Klosterneuburg RR 4,26 m -0,4
6 135 Breuer Hannah 2000 Union St.Pölten 4,24 m +0,3
7 159 Schneeberger Lisa 1999 ATSV OMV Auersthal 4,12 m 0,0
8 29 Gumpenberger Nina 2000 LCA Umdasch Amstetten 3,99 m +0,1
9 161 Zelenka Judith 1999 ATSV OMV Auersthal 3,78 m +0,1
10 113 Achleitner Katharina 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 3,71 m +0,2
11 134 Vashold Lea 2000 Union St.Pölten 3,66 m 0,0
12 123 Dworak Stefanie 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 3,46 m 0,0

28 Divijak Sabrina 1999 LCA Umdasch Amstetten o.g.V.
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

Kugelstoßen, weibl.Schüler U16 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 30 Langenreither Viktoria 1999 LCA Umdasch Amstetten 9,68 m
2 105 Filz Lisa 1999 ATV Wr.Neustadt 8,94 m
3 106 Linzer Marlene 1999 ATV Wr.Neustadt 8,74 m
4 29 Gumpenberger Nina 2000 LCA Umdasch Amstetten 8,43 m
5 97 Kromp Sophie 1999 ULV Krems 7,85 m
6 160 Wondraschek Sigrid 1999 ATSV OMV Auersthal 7,46 m
7 142 Freilinger Lene 2000 Union St.Pölten 7,32 m
8 143 Martinelli Marlene 1999 Union St.Pölten 7,31 m
9 138 Wachter Carina 2000 ULC Klosterneuburg RR 7,21 m
10 135 Breuer Hannah 2000 Union St.Pölten 7,04 m
11 115 Klammer Maria 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 5,79 m

Diskuswurf, weibl.Schüler U16 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 159 Schneeberger Lisa 1999 ATSV OMV Auersthal 23,08 m
2 162 Schlosser Alice 2000 ATSV OMV Auersthal 21,11 m
3 142 Freilinger Lene 2000 Union St.Pölten 20,64 m
4 143 Martinelli Marlene 1999 Union St.Pölten 20,62 m
5 28 Divijak Sabrina 1999 LCA Umdasch Amstetten 20,32 m
6 167 Haas Sarah 2000 Union Pottenstein 19,96 m
7 106 Linzer Marlene 1999 ATV Wr.Neustadt 17,36 m
8 161 Zelenka Judith 1999 ATSV OMV Auersthal 16,57 m
aW 137 Maticevic Ivo 1996 Union St.Pölten n.a.

Hammerwurf, weibl.Schüler U16 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 160 Wondraschek Sigrid 1999 ATSV OMV Auersthal 29,40 m
2 28 Divijak Sabrina 1999 LCA Umdasch Amstetten 22,92 m

Datenservice www.seltec.at
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

100m, männl.Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 26.04.2014  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Wind:  I:-0,2 / II:-0,8 / III:-0,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 2 Nemeth Tim 1998 SVS Leichtathletik 11,84 1./III
2 5 Seewald Sebastian 1997 Union St.Pölten 12,07 1./II
3 7 Ruthner David 1998 Union St.Pölten 12,08 2./III
4 8 Illmayer Mario 1998 Union St.Pölten 12,24 2./II
5 26 Hofer  Jonathan 1998 LCA Umdasch Amstetten 12,28 3./II
6 152 Pointner Jeremias 1997 ATSV OMV Auersthal 12,30 1./I
7 169 Macher Fabiam 1998 ULC Riverside Mödling 12,35 4./II
8 145 Damböck Fabien 1998 Union St.Pölten 12,77 2./I
9 99 Trimmel Julius 1997 ULV Krems 12,96 3./I
10 164 Tangerner Paul 1998 USKO Melk 13,06 5./II
11 144 Almanzar Junior 1998 Union St.Pölten 13,09 4./I
12 149 Kohlert Christopher 1998 ULC Hirtenberg 13,75 5./I
aW 170 Meyer Andreas 1994 ULC Riverside Mödling 11,40

168 Futterknecht Andreas 1997 ULC Riverside Mödling n.a.
aW 10 Mecs Adam 1996 LT Burgenland Eisenstadt n.a.

300m, männl.Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 26.04.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 2 Nemeth Tim 1998 SVS Leichtathletik 37,37 1./III
2 6 Wagner Tim 1998 Union St.Pölten 38,24 2./III
3 7 Ruthner David 1998 Union St.Pölten 38,52 1./II
4 26 Hofer  Jonathan 1998 LCA Umdasch Amstetten 38,62 2./II
5 152 Pointner Jeremias 1997 ATSV OMV Auersthal 39,19 3./III
6 169 Macher Fabiam 1998 ULC Riverside Mödling 39,31 3./II
7 5 Seewald Sebastian 1997 Union St.Pölten 39,50 4./III
8 164 Tangerner Paul 1998 USKO Melk 40,76 4./II
9 144 Almanzar Junior 1998 Union St.Pölten 41,62 5./III
10 145 Damböck Fabien 1998 Union St.Pölten 41,75 1./I
11 99 Trimmel Julius 1997 ULV Krems 43,45 2./I
12 149 Kohlert Christopher 1998 ULC Hirtenberg 43,50 3./I

8 Illmayer Mario 1998 Union St.Pölten n.a.
168 Futterknecht Andreas 1997 ULC Riverside Mödling n.a.

aW 170 Meyer Andreas 1994 ULC Riverside Mödling n.a.
aW 10 Mecs Adam 1996 LT Burgenland Eisenstadt n.a.
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

110m Hürden, männl.Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 26.04.2014  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,6 m/s

1 168 Futterknecht Andreas 1997 ULC Riverside Mödling 15,11
2 6 Wagner Tim 1998 Union St.Pölten 16,84
3 26 Hofer  Jonathan 1998 LCA Umdasch Amstetten 17,43
4 149 Kohlert Christopher 1998 ULC Hirtenberg 1,99

Weitsprung, männl.Jugend U18 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 152 Pointner Jeremias 1997 ATSV OMV Auersthal 5,58 m +0,3
2 144 Almanzar Junior 1998 Union St.Pölten 4,77 m +0,3
3 145 Damböck Fabien 1998 Union St.Pölten 4,53 m +0,3

Kugelstoßen, männl.Jugend U18 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 7 Ruthner David 1998 Union St.Pölten 10,28 m
2 152 Pointner Jeremias 1997 ATSV OMV Auersthal 9,85 m
3 145 Damböck Fabien 1998 Union St.Pölten 9,12 m
4 144 Almanzar Junior 1998 Union St.Pölten 8,40 m
aW 137 Maticevic Ivo 1996 Union St.Pölten 14,94 m

6kg Kugel

aW 183 Stamminger Georg 1987 UVB Purgstall 14,38 m
7,26 kg Kugel
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

100m, weibl.Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 26.04.2014  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:-0,1 / II:-0,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 171 Federle Alina 1997 ULC Riverside Mödling 13,30 1./II
2 172 Fleischhanderl Judith 1998 ULC Riverside Mödling 13,66 2./II
3 93 Simroth Anna 1998 ULV Krems 13,84 3./II
4 173 Hafner Astrid 1998 ULC Riverside Mödling 14,04 1./I
5 27 Mayer Isabella 1997 LCA Umdasch Amstetten 14,39 2./I
6 94 Schönner Lisa 1997 ULV Krems 14,40 3./I
7 174 Peczka Doris 1997 ULC Riverside Mödling 15,07 4./II
aW 3 Simon Karin 1995 SVS Leichtathletik 13,58

300m, weibl.Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 26.04.2014  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 172 Fleischhanderl Judith 1998 ULC Riverside Mödling 45,52
2 93 Simroth Anna 1998 ULV Krems 47,07
3 27 Mayer Isabella 1997 LCA Umdasch Amstetten 50,55
aW 3 Simon Karin 1995 SVS Leichtathletik n.a.

Weitsprung, weibl.Jugend U18 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 171 Federle Alina 1997 ULC Riverside Mödling 4,85 m +0,5
2 173 Hafner Astrid 1998 ULC Riverside Mödling 4,61 m +0,5
3 94 Schönner Lisa 1997 ULV Krems 4,51 m +0,4
4 27 Mayer Isabella 1997 LCA Umdasch Amstetten 4,47 m +0,3
5 122 Macho Katharina 1998 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 4,45 m +0,2
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7.Erich Racher Gedächtnismeeting ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 26. April 2014

Kugelstoßen, weibl.Jugend U18 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 171 Federle Alina 1997 ULC Riverside Mödling 9,53 m
2 173 Hafner Astrid 1998 ULC Riverside Mödling 8,96 m

Hammerwurf, weibl.Jugend U18 - Finale
Datum: 26.04.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 103 Wallner Lena 1997 Union St.Pölten 41,46 m
2 104 Steinwendtner Nadine 1998 Union St.Pölten 35,59 m
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